OFÍCIO N° 05/2021

São Salvador do Tocantins – TO, 20 de setembro de 2021

Assunto: Pedido de Sustentação Oral

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO TOCANTINS

AUTOS PROCESSO N° 4382/2018

PRESTAÇÃO DE CONTAS CONSOLIDADAS SÃO SALVADOR TOCANTINS –

EXERCÍCIO 2017.

ANDRE MIGUEL RIBEIRO DOS SANTOS, já devidamente qualificado, vem

perante Vossa Excelência, nos autos do processo em epigrafes, requerer nos

termos do Art. 221 do Regimento interno desta Corte SUSTENTAÇÃO ORAL,

encaminhar procuração para o senhor JOÃO GOMES DE AMORIM, brasileiro,

casado, contador, CRC – TO 000358, inscrito no CPF sob o n° 371.387.151-53,

residente e domiciliado na AV. Ceará, Gurupi – TO, defender oralmente o

processo acima citado. Segue em anexo a procuração.

Nestes termos, requer deferimento.

                                          Ex-